

Oslo kommune
Plan- og bygningssetaten
postmottak@pbe.oslo.kommune.no

2. oktober 2023

PBE saksnummer: 202019844

Offentlig ettersyn - Detaljregulering Harald Sohlbergs vei 17, Ellingsrudåsen skole

Viser til kunngjøring av offentlig ettersyn i forbindelse med *detaljregulering for Harald Sohlbergs vei 17, Ellingsrudåsen skole* (høring fra 21.08.2023).

Oslo Idrettskrets er idrettsråd i kommunen og er opptatt av anlegg og områder for fysisk aktivitet når byen planlegges for fremtiden. Både Oslo kommune og idrettsbevegelsen har som målsetting at barn og unge skal kunne delta i idrettsaktivitet i nærheten av eget hjem. Idrett engasjerer store deler av befolkningen, og blant barn og unge er idrett den klart dominerende fritidsaktiviteten. Idrettsanlegg har også stor betydning som møteplasser i lokalsamfunnet.

Oslo kommune er tydelige på at en sentral strategi for å løse utfordringen med underdekning på idrettsanlegg i Oslo, er samarbeid mellom idrett og skole. Vi finner det derfor forunderlig at det planlegges for to gymsaler og ikke en flerbrukshall, spesielt tatt i betraktning at det foreslås å rive eksisterende skole og erstatte med nybygg.

Det er generelt stort behov for idrettshaller i Oslo. Målt per innbygger i forhold til resten av landet har Oslo under halvparten så god dekning. Behovet for flerbrukshaller i bydel Alna er godt dokumentert gjennom Behovsplan for idrett og friluftsliv 2021-2030. Når områdeutvikling for Haugerud/Trosterud starter opp, vil det i flere år bli kritisk mangel på flerbrukshaller i bydelen.

Oslo Idrettskrets mener foreslått løsning med to gymsaler ikke er akseptabel. Vi forventer at kommunen tenker mer helhetlig og hensyntar egne målsettinger. En flerbrukshall sikrer maksimal bruk og er samfunnsøkonomisk lønnsomt. Det vil gi en bedre løsning for skolen, nærmiljøet og barn og unges fritidsaktivitet. Denne halltypen gir svært gode forhold for skolens aktivitet, og gir rammer for effektiv utnyttelse for den organiserte idretten. For skolens bruk vil en slik hall tilsvare kapasiteten i fire tradisjonelle gymsaler. Flerbrukshaller gir også økt kvalitet i kroppsøvingsfaget da den gir rom for et større spekter av aktiviteter. For den organiserte idretten er denne halltypen viktig fordi den tilfredsstillende konkurranseskraene for alle hallidrettene.

I tråd med bystyrets vedtak om at det som hovedregel skal etableres flerbrukshall ved nye skoler fremfor gymnasium, ber vi om at det realiseres en fullverdig flerbrukshall med aktivitetsflate på 25x45m i tilknytning til skolen.

Med vennlig hilsen

Magne Brekke
Generalsekretær

Christine Svoren
Anleggsrådgiver